
UCHWAŁA NR XVIII/125/2020
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/114/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2020 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Orłowski

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/125/2020

Rady Miejskiej w Klimontowie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

KLIMONTÓW

Nr dokumentu XVIII/125/2020
Data podjęcia 2020-01-24
Rodzaj Plan wydatków
Dzi
ał

Rozdział Paragra
f

Treść Wartość

600 Transport i łączność -40 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00
4270 Zakup usług remontowych -20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
75095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
757 Obsługa długu publicznego -15 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-15 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

-15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Razem: 0,00

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/125/2020

Rady Miejskiej w Klimontowie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

50 000 50 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

30 000 30 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Klimontów ul. Opatowska, 
Konary kolonia, Pokrzywianka, Nowa 
Wieś, Krobielice, Beradz, Konary

200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

5. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Nowa Wieś

18 000 18 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

7. 010 01095 Pogłębienie zbiornika wodnego w 
miejscowości Adamczowice

14 000 14 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

8. 010 01095 Budowa studni głebinowej w miejscowości 
Krobielice

17 000 17 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

9. 010 01095 Modernizacja ujęcia wody w miejscowości 
Nasławice

13 000 13 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

10
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Zakrzów

6 000 6 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

11
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

30 000,00 30 000,00 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

12
.

600 60078 Przebudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych na 
terenie Gminy Klimontów

100 000 100 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

13
.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych na 
terenie Gminie Klimontów 

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 2



14
.

700 70005 Wykonanie zasilania w energię elektryczna 
placu rekreacyjnego w miejscowości 
Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

15
.

700 70005 Budowa altany oraz utwardzenie i 
wyposażenie terenu w miejscowości 
Goźlice

14 000 14 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

16
.

700 70005 Ogrodzenie placu wiejskiego w 
miejscowości Olbierzowice

8 500 8 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

17
.

754 75412 Opracowanie dokumentacji do rozbudowy 
budynku OSP Klimontów

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

18
.

900 90095 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz z 
wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa i 
podciśnieniowa)

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

19
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dziewków (kontener)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

20
.

921 92109 Zagospodarowanie  terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie (kontener)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

21
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Przybysławice (kontener)

20 000 20 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 3



22
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogacz 
(kontener)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

23
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice (kontener)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

24
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchowiec (kontener)

9 000 9 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

25
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Płaczkowice (kontener)

11 000 11 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

26
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Śniekozy (kontener)

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

27
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wilkowice (kontener)

14 000 14 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

28
.

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Rybnica 
(kontener)

9 000 9 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

29
.

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borek Klimontowski

20 000 20 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 4



30
.

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Beradz

12 100 12 100 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

31
.

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Byszów

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

32
.

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kępie

8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

33
.

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

3 000,00 3 000,00 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

34
.

926 92695 Doposażenie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Pokrzywianka

17 000,00 17 000,00 A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

35
.

926 92695 Wyposażenie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Rogacz

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

36
.

754 75412 Instalacja fotowoltaiczna na budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

37
.

900 90095 Opracowanie i wykonanie przystosowania 
układu pomiarowo- rozliczeniowego na 
obiekcie oczyszczalni ścieków do 
obowiązujących wymagań technicznych

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w 
Klimontowie

Ogółem 895 600,00 895 600,00 0 x

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 5



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 58DB83A5-DE52-44D2-AA38-F83BAC2EC611. Podpisany Strona 6




